
 
 

 

 

 

3/2022. szám 

 

 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Magyardombegyház Község Képviselő-testületének 

2022. március 29-i, nyílt üléséről 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rendeletek: 3/2022.(III.30.) 

Határozatok: -  

Magyardombegyház Község Önkormányzata 

5838 Magyardombegyház, Nagy u. 61. 
 

E-mail: mdhaz@freemail.hu; magyardombegyhaz@gmail.com 

Telefon: 06-68-448-000 

mailto:mdhaz@freemail.hu
mailto:magyardombegyhaz@gmail.com
















1 

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-
testületének ……………………önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Magyardombegyház Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A képviselő-testület, az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

a)bevételi főösszegét 181.506.220,- Ft-ban, 
b)kiadási főösszegét 181.506.220,- Ft-ban 

határozza meg.” 

2. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 3. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

(1) Működési célú támogatások ÁH belülről 80.689.417,- Ft ebből: 
a) Önkormányzatok működési támogatásai 25.481.345,- Ft 
b) Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről 55.208.072,- Ft 

(2) Felhalmozási célú támogatások ÁH belülről 30.193.643,-Ft 

(3) Közhatalmi bevételek 16.074.639,-Ft ebből: 
a) Magánszemélyek kommunális adó 2.234.338,- Ft 
b) Iparűzési adó 12.786.028,-Ft 
c) Egyéb közhatalmi bevételek – pótlék, bírság 1.054.273,- Ft 

(4) Működési bevételek 14.396.791,- Ft ebből: 
a) Készletértékesítés ellenértéke 3.000.000,- Ft 
b) Szolgáltatások ellenértéke 1.430.000,- Ft 
c) Közvetített szolgáltatások ellenértéke 5.350.000,-Ft 
d) Ellátási díjak 1.112.646,- Ft 
e) Kiszámlázott áfa 3.195.100,- Ft 
f) Kamatbevételek 1.000,- Ft 
g) Egyéb működési bevétel 308.045,- Ft 



2 

(5) Működési célú átvett pénzeszközök: 200.000,- Ft 

(6) Felhalmozási bevételek: 7.500.000,-Ft 

(7) Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 31.768.711,- Ft 

(8) 2021. ÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 181.506.220,- Ft” 

3. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 4. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

(1) Működési kiadások 102.207.078,- Ft ebből: 
a) Személyi juttatások 35.068.320,- Ft 
b) Munkaadókat terhelő járulékok 3.410.096,- Ft 
c) Dologi kiadások 56.147.811,- Ft 
d) Ellátottak pénzbeli juttatásai 4.129.757,- Ft 
e) Egyéb működési célú kiadások 3.451.094,- Ft 

(2) Beruházások 24.619.432,- Ft ebből: 
a) Egyéb tárgyi eszközök beszerzése létesítése 20.642.049,-Ft 
b) Beruházási célú, előzetesen felszámított ÁFA 3.977.383,-Ft 

(3) Felújítások 53.812.803,-Ft ebből: 
a) Ingatlanok felújítása 42.455.858,-Ft 
b) Felújítási célú, előzetesen felszámított ÁFA 11.356.945,-Ft 

(4) Finanszírozási kiadások 866.907,- Ft 

(5) 2021. ÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 181.506.220,- Ft” 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 10. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 



3 

(7) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 11. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 12. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

5. § 

Ez a rendelet 2022.március 31-én lép hatályba. 
 

 

Dinyés Ildikó                      Recskiné Molnár Éva 

 polgármester                                                                               jegyző 

 

Kihirdetve: 2022. március 30-án 

 

 

                                                                  Recskiné Molnár Éva 

                                                                        jegyző  
  



4 

1. melléklet 

„1. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



5 

2. melléklet 

„2. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



6 

3. melléklet 

„3. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



7 

4. melléklet 

„5. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



8 

5. melléklet 

„6. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



9 

6. melléklet 

„10. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



10 

7. melléklet 

„11. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



11 

8. melléklet 

„12. melléklet a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



12 

 

Általános indokolás 

A Magyardombegyház Községi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének eredeti előirányzat fő 
összegei a módosítás során 144.029.355.- forintról 172.442.181.- forintra változtak, a növekedés 
mértéke  28.412.826.- forint. 
  

Az Önkormányzat működési célú támogatásai 62.884.646.- forintról 71.861.901.- forintra 
növekedtek, a növekedés mértéke 8.977.255.- forint. A települési önkormányzatok elszámolásból 
származó bevétele 61.940.- forint. Itt átcsoportosítás történt, ugyanezzel az összeggel a működési 
célú kiegészítő támogatások sora csökkent.  A Magyar Falu program működési támogatás 
részösszege pedig 430.403.- forint. A közfoglalkoztatás működési bevétel sorát pedig 8.546.855.- 
forinttal növeltük. A korrekcióra azért volt szükség, mert a költségvetés készítésekor még nem álltak 
rendelkezésre a közfoglalkoztatás végleges hatósági szerződései. 
A felhalmozási célú támogatások eredeti előirányzata 22.607.994.- forintról 36.600.987.- forintra 
módosult. Az emelkedés mértéke 13.992.993.- forint. A Magyar Falu (eszközbeszerzés) pályázat 
felhalmozási részösszege: 13.992.993.- forint. 
A közhatalmi bevételeknél az iparűzési adó sora miatt növeltük az előirányzatot. Az eredeti 
előirányzat 8.446.000.- forintról 9.688.578.- forintra módosult. Az emelkedés mértéke 1.242.578.- 
forint. 
A felhalmozási bevételek sora 3.500.000.- forintról 7.500.000.- forintra módosult, az emelkedés 
összege 4.000.000. (ingatlan értékesítés miatt – ami a Petőfi u. felújítás önerő része lett). 
A működési célú átvet pénzeszközök sorát 200.000.- forinttal emeltük. (pályázati pénz, kulturális 
programokra) 
A maradvány összegét 195.904.- forinttal csökkentettük. A módosításra azért volt szükség, mert a 
költségvetés hamarabb elkészült, mint a beszámoló. A beszámoló elkészítésekor viszont a 36-os 
főkönyveknél módosításra volt szükség, ami rovatokat is érintet. Az előirányzatoknál 
átcsoportosítás történt az egyéb működési bevételek sorra. 
  

A kiadási oldalon is több módosításra is szükség volt. A személyi juttatások eredeti előirányzata 
29.627.000.- forintról 34.837.786.- forintra emelkedett, az emelkedés 5.210.768.- forint 
(közfoglalkoztatás miatt). A munkaadókat terhelő járulékok sora 3.082.306.- forintról 3.418.372.- 
forintra növekedett, az emelkedés 336.066.- forint. 
A dologi kiadások eredeti előirányzata 42.083.200.- forintról 47.403.684.- forintra módosult. A 
dologi kiadások sorait a Magyar Falu pályázat működési részösszege növelte, az iparűzési adó 
miatti növekedés kiadási oldala is itt jelenik meg. Továbbá rovatokon belüli átcsoportosításokra is 
szükség volt, pl a fizetendő ÁFA miatt. 
Az egyéb működési célú kiadások – elvonások és befizetések - sorát megnöveltük 32.590.- forinttal 
(REKI elszámolásnál keletkezett visszafizetendő összeg). Ugyanezzel az összeggel a dologi 
kiadásokat csökkentettük. 
A beruházások sora 13.992.993.- forint összeggel növekedett (Magyar Falu pályázat 
eszközbeszerzés). 
A felújítások eredeti előirányzata 44.718.685.- forintról 48.238.592.- forintra módosult, az 
emelkedés mértéke 3.519.907.- forint (Petőfi utca felújítás önereje). 









 1.melléklet  a 2/2021.(II.23.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám Jogcím  Eredeti        

előirányzat  változás  Módosított 
előirányzat 

A B C D

1   - Helyi önk. Működési általános támogatása (B111) 10 946 577              23 152                     10 969 729              

2          -  Tel. önk.ok egyes szoc. és gyermekjóléti fel. tám. (B1131) 8 152 400                          186 532 -                            7 965 868                          

3           - Tel. önk.ok gyermekétkeztetési feladatainak tám. (B1132) 303 696                             150 309                             454 005                             

4   - Települési önk. Szoc., gyermekjóléti . Felad. Tám.(B113) 8 456 096                36 223 -                    8 419 873                

5   - Települési önk. Kulturális felad. Tám.(B114) 2 270 000                -                            2 270 000                

6   - Működési c. költ. Tám. És kieg.tám. (B115) 1 906 448                1 853 355                3 759 803                

7   - Elszámolásból származó bev.(B116) 61 940                     61 940                     

8 Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 23 579 121              1 902 224                25 481 345              

9 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről (B16) 39 305 525              15 902 547              55 208 072              

10   - Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16/32) 1 800 000                425 803                   2 225 803                

11   - Társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16/4) 9 600 000                411 100 -                  9 188 900                

12   - Elkülönített állami pénzalapok előirányzatok (B16/5) 27 905 525              15 887 844              43 793 369              

13 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁH BELÜLRŐL (B1) 62 884 646               17 804 771               80 689 417               

14   - Felhalmozási c.önkormányzati támogatások (B21) 13 992 993              13 992 993              

15   - Egyéb felh. c.tám. Bev. Államházt. Belülről (B25) 22 607 994              6 407 344 -               16 200 650              

16 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁH BELÜLRŐL (B2) 22 607 994               7 585 649                 30 193 643               

17   - Magánszemélyek kommunális adója (B3414) 1 603 000                631 338                   2 234 338                

18   - Iparűzési adó (B35121) 6 000 000                6 786 028                12 786 028              

19   - Egyéb közhatalmi bevételek - pótlék, bírság (B3628) 843 000                   211 273                   1 054 273                

20 KÖZHATALMI BEVÉTELEK  (B3) 8 446 000                 7 628 639                 16 074 639               

21   - Készletértékesítés ellenértéke (B401) 3 000 000                -                            3 000 000                

22   - Szolgáltatások ellenértéke (B402) 1 430 000                -                            1 430 000                

23   - Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 5 000 000                350 000                   5 350 000                

24   - Ellátási díjak(B405) 2 000 000                887 354 -                  1 112 646                

25   - Kiszámlázott áfa (B406) 3 195 100                -                            3 195 100                

26   - Kamatbevételek (B408) 1 000                       -                            1 000                       

27   - Egyéb működési bevétel (B411) 308 045                   308 045                   

28 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK (B4) 14 626 100               229 309 -                   14 396 791               

29 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK (B5) 3 500 000                 4 000 000                 7 500 000                 

30 MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK (B6) 200 000                    200 000                    

31 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 112 064 740      36 989 750        149 054 490      

32   - Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele (B8131) 31 964 615               195 904 -                   31 768 711               

33   - Államháztatáson belüli megelőlegezés (B814) 683 019                    683 019                    

34 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B8) 31 964 615        487 115             32 451 730        

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B8): 144 029 355      37 476 865        181 506 220      

Magyardombegyház Község Önkormányzat
2021. évi költségvetésének BEVÉTELI előirányzatai

adatok  Ft-ban






















